
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 25.11.2015 № 530________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 10.07.2012 № 377 «Об утверждении перечня 

государственных программ Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от 
10.07.2012 № 377 «Об утверждении перечня государственных программ 
Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в графе 2 строки 22 таблицы приложения к постановлению текст 

«Министерство имущественных и земельных отношений Тульской области» 
заменить текстом «Министерство экономического развития Тульской 
области»;

в) в графе 2 строки 23 таблицы приложения к постановлению текст 
«Комитет Тульской области по печати и телерадиовещанию» заменить 
текстом «Министерство по информатизации, связи и вопросам открытого 
управления Тульской области»;

г) в графе 3 строки 23 таблицы приложения к постановлению слово 
«губернатора» заменить словом «Губернатора».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерна 
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

0 0 4 7 3 6


